РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 (первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2022                                                                                                   № 248/16
 г. Завитинск

О подтверждении членства в Ассоциации

«Совет     муниципальных     образований

Амурской     области»,       делегировании

полномочного         представителя          от

Завитинского     муниципального    округа

Амурской области

         В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8, 9 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Амурской области», Совет народных депутатов Завитинского муниципального округа
р е ш и л:
1. Подтвердить членство в Ассоциации «Совет муниципальных образований Амурской области» Завитинского муниципального округа Амурской области.
2. Делегировать Титяеву Галину Александровну, начальника территориального отдела администрации Завитинского муниципального округа Амурской области в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Амурской области».
3. Направить настоящее решение и заявления полномочных представителей Линевич С.С., Горской Н.В., Титяевой Г.А. в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Амурской области».

         4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа (Н.В.Горскую).
Председатель  Совета народных
депутатов Завитинского
муниципального округа                                                                                 Н.В.Горская